
Cgs
. Podatelna BrňoTEPLÁRNY BRNO

8000322433 347021
Ev č Cgs115673/2023
L"t?/Při| 26 92023
CiSfO jednací

ľ ľ
Česká geologická služba
pobočka Brno

Leitnerova 22 l 658 69 Brno

J

Radka Skřivánková /545 169 336 15. záři 2023
skrivankova@teplarny.cz

Váženi zákaznici,

velmi mě těší, že Vám mohu na začátku topné sezóny předat pozitivní zprávu, která se týká sniženi
ceny tepla. Největší podíl na sníženi ceny tepla má snižujicI se cena zemního plynu, který je
primárním palivem Tepláren Brno. Bez optimalizace strategie jeho nákupu by to ale nešlo, jelikož
jeho ceny jsou stále násobně vyšší než před rokem 2021. Kromě toho se na ceně tepla pozitivně
projevila opatřeni pro efektivní výrobu i distribuci tepelné energie a navazující příjmy z prodeje
elektřiny vyráběné současně s teplem.

Chceme i nadále zůstat partnerem, který pro své zákazníky zajistí spolehlivé dodávky energii, a
proto neustále pracujeme na tom, aby byla cena tepla z dlouhodobého hlediska nízká a
konkurenceschopná i bez ohledu na vývoj ceny zemního plynu. K tomu výrazně přispÍvaji nejen
výnosy z prodeje elektrické energie a z prodeje služeb ČEPS, ale také připravované projekty jako je
spuštěni biomasového zdroje nebo přivedeni tepelné energie z Dukovan.

Důkazem správnosti těchto kroků je to, že jsme mohli jako první přistoupit v relativně krátké době po
zdražení ceny k jejímu prvnímu sníženi už na jaře tohoto roku, a to o 170 KČ/GJ bez DPH
(187 Kč/Gj S DPH).

Od 1. 10. 2023 snižujeme cenu tepelné energie na výstupu z primárni sítě o dalších 260 Kč
bez DPH (286 KČ/Gj s DPH).

Stejně jako při poslední změně ceny Vám zasíláme přílohy ke kupním smlouvám a prosíme Vás o
navráceni jednoho potvrzeného vyhotovení od každé z nich zpět na naši adresu.

Upřímně doufám, že situace na energetickém trhu se bude i nadále zklidňovat, a že ceny energii
budou mít v budoucnu prostor pro další pokles.

' '°"""""

Ing. Petr Fajmon, MBA
generálni ředitel

éb lb 4b 4b ib bp
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox Iayllorcox

®9Qot mm tsow01 505000t """

Teplárny Brn« a.s.
Okružní 25, 638 (X) Brno
tel.: 545 161 l l l. fax: 545 169 999

www,tcplarnY-cz

lČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brnč. spisová
značka B 786

B000322433



115) TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 3

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34702
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
PRO OBDOBÍ 01.10.2023 - 31.12.2024

pro smluyní účet číslo: 347021
ProdávajÍcÍ Kupujici

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Česká geologická služba pobočka
Brno

SÍd|o/misto podnikáni Okružní 25, 638 00 Brno Leitnerova 22 l 658 69 Brno
RČ/lČ 46347534 00025798

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 CZ00025798
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, RNDr. Oldřich Krejči, ředitel pobočky

generálni ředitel Brno
oprávněn jednat a Ing. Martin Kotulan, vedoucí oddělenI
podepisovat fakturace a pohledávek
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s. Česká národní banka
Číslo účtu 19-32606621 l 0100 87530011 l 0710
Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

=

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budou hrazeny v terminech splatnosti dle nás|edujicího rozpisu.
b) výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

1. splátka 2. splátkaObdobí
KČ splatnost do var. symbol KČ splatnost do var. symbol

Říjen 38.900,00 10 3347021103 38.900,00 20 4347021103
Listopad 58.300,00 10 3347021113 58.300,00 20 4347021113
Prosinec 80.200,00 10 3347021123 80.200,00 20 4347021123
Leden 97.200,00 10 3347021014 97.200,00 20 4347021014
Únor 72.900,00 10 3347021024 72.900,00 20 4347021024
Březen 58.300,00 10 3347021034 58.300,00 20 4347021034
Duben 34.000,00 10 3347021044 34.000,00 20 4347021044
Květen 12.100,00 10 3347021054 12.100,00 20 4347021054
Červen 7.300,00 10 3347021064 7.300,00 20 4347021064
Červenec 7.300,00 10 3347021074 7.300,00 20 4347021074
Srpen 7.300,00 10 3347021084 7.300,00 20 4347021084
záři 15.500,00 10 3347021094 15.500,00 20 4347021094
Říjen 38.900,00 10 3347021104 38.900,00 20 4347021104
Listopad 58.300,00 10 3347021114 58.300,00 20 4347021114
Prosinec 80.200,00 10 3347021124 80.200,00 20 4347021124

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

Příloha č. 3

t.,IĽ. ,.,itL. ,.2,.. ,.,,2...,.,L. ¢9
ľSA900\ mm ľ9WQQl SQ5C001 '·"'

" P "

Strana č. l 34702

Teplárny Brncŕ .ĺá. Okružní 25, 638 (X) Brno
Firma je zaµaná v()bchndním réjsUĹku vedeném u Kra.jskéhn M)udu v Brně. spiwvá značka B 786



d) Pro případ nedodrženi terminu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) ProdávajÍcÍ si vyhrazuje právo použit platby uhrazené kupujicIm k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávajici může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujIcim.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupujÍcÍ stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajíchnu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

V Brně dne 15. záři 2023
|'TS) TEPLÁRNY BRNO

Teplárny Brno, a.s.
k()respondenčni adresa:

'"Ä:

Podpis a razítko prodávajicIho

ČESKÁ GEOLOG|CKA SLUŽBA
ředit0| pobočky Brno

p.p. 269
Leitnerova 22, 658 69 Brno

Podpis a razítko upujíciho

Příloha c'. 3

lb lb ěb éb čb bp
tayllorcox rayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox

|S0900| fSjO ?t001 t$QS0®l '"'

Strana č. 2 34702

Teplárny Brno já. OkruZní25, 638 (X) Brno
Firma je zapsaná v otx'hcdnůn rejstříku vedeném u Krajského v Brně. spisová značka B 786



TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 4

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34702
ODEČTOVÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2024

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně:

Za měsíc ve dnech (od - do)
Leden 31.1. 1. 2.
Únor 29. 2. 1. 3.
Březen 28. 3. 2. 4.
Duben 30. 4. 2. 5.
Květen 31. 5. 3. 6.
Červen 28. 6. 1. 7.
Červenec 31. 7. 1. 8.
Srpen 30. 8. 2. 9.
záři 30. 9. 1. 10.
Říjen 31. 10. 1. 11.
Listopad 29. 11. 2. 12.
Prosinec 31. 12. 2. 1. 2025

Odečty fakturačních měřičů pomoci dálkového přenosu dat jsou prováděny k poslednímu dni daného
kalendářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ústředna
Směnový inženýr
Havarijní služba
Středisko metrologie
Finanční operace
Fakturace

545161111
54516 2206
54516 1545
54516 2846
54516 9386
54516 9233, 54516 9336, 54516 9328

Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádáni prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací
stanice. V každé předávací stanici musí být provozní záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do
stanice dohodne kupující s útvarem Provoz síti, tel. 54516 2817, 54516 2846.

Pracovník prodávajicIho potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přitom nost. Nebyl-li
fakturační odečet proveden, nahlási zástupce kupujícího stav měřiče první pracovni den v měsíci
na tel. 54516 9233, 54516 9336, 54516 9328.

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotoveni, které náleží kupujicimu.

^P ^ tb 'b ¢!9 "p"m' """"" °'""-:' """" '"'
tayllorcox tayllorcox tayllorcox taylloreox tayllorcox Firma je zap%aná v obchnc ním rejstříku vedeném u Krajskéhn wudu v Brně, spi4)vá značka B 7&6

5090Ql SQ 27001 ®5QOQI "::"
·



IM TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 5

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34702
CENOVÉ UJEDNÁNÍ

pro smluvní účet číslo: 34702/

prodávající KupujÍcÍ
Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Česká geologická služba pobočka

Brno

SÍd|o/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Leitnerova 22 l 658 69 Brno
RČ/lČ 46347534 00025798

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 CZ00025798

zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, RNDr. Oldřich Krejči, ředitel pobočky
generálni ředitel Brno

oprávněn jednat a Ing. Martin Kotulan, vedoucí oddělení
podepisovat fakturace a pohledávek
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s. Česká národní banka
Číslo účtu 19-32606621 l 0100 87530011 l 0710
Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

ProdávajÍcÍ a kupujici se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1. 10. 2023:

číslo OM adresa OM

28-246 Leitnerova 22 - Geologický ústav

sjednaný tepelný tepelná nevrácené
výkon energie médium

(Kč/MW.měs) (KČ/GJ) (Kč/m')
0,00 930,00 50,50

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

(IS] TEPLÁRNY BRNO V Brně dne
Teplárny Brno, a.s.
kc)respc)ndenčni adresa:

Podpis a razítko prodávajícího

15. září 2023

ČE$KA GEOLOG|CKA SLUŽBA
pobočky Brno

ho

Příloha č. 5 Strana č. l 34702
Teplárny Brno a,x, OkmZnľ 25. 638 (X) Bmntb ib tb , ¢9 Firma je zapsaná v rejstHku vedeném u Krajxkého v Brné. značka B 7&6

tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorco

®9001 60?)W ®W0t SUQ001 " ""
- --- " = . , _


